｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

社團法人台灣網路教學學會 書函

受文者：基隆市暖暖區碇內國民小學

發文字號：祥字第11400100070號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨、說明(2467630_20250221_00100070A0C_ATTCH3.png、2467630_202502
21_00100070A0C_ATTCH4.png)

今年4月23日世界書香日「教育生活家」網站又要舉辦
「教師分享有禮‧學生悅讀有獎」摸彩活動，獎品豐富，讀
愈多書，中獎機會愈大，敬請傳達給貴校導師、學生家

長，激勵學生把握機會閱讀，得大獎。

摸彩獎品有空拍機、平板電腦、經典咖波文創品、大型布

偶、polo衫、全聯禮券等等大獎，獎品豐富，學生只要每
完成【閱讀認證10本＋閱讀理解測驗1份】就能兌換1張摸
彩券，讀愈多書，中獎機會愈大，請貴校給孩子機會，也

給 孩 子 信 心 ， 內 容 詳 見

https://www.parents.com.tw/elifer/lottery　。
貴校若為閱讀深耕聯盟學校，請提醒貴校學生只要在2月
28日前達到【5本書認證+2份閱讀理解測驗】任務，不必
兌換摸彩券就又具有被抽中閱讀深耕校園聯盟學校「寒假

愛悅讀」摸彩活動大獎的機會，查詢貴校是否為閱讀深耕

聯 盟 學 校 之 網 址 為

https://www.parents.com.tw/elifer/readingUnion　。
「教育生活家」閱讀理解測驗提供各版本國語文教科書文

本測驗，完全免費使用，如附件，歡迎教師多加利用

地址：

電子信箱：micahyes@gmail.com

發文日期： 中華民國114年2月21日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

第1頁，共2頁

教務處 114/02/24

1140100869

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

https://www.parents.com.tw/elifer/certificateComprehension。
本會為鼓勵學生養成閱讀習慣，每年辦理三次摸彩活動：

1.世界書香日舉辦「教師分享有禮‧學生悅讀有獎」摸彩活
動。2.「閱讀深耕校園聯盟」學校的「暑假悅讀有獎」摸
彩活動。3.「閱讀深耕校園聯盟」學校的「寒假愛悅讀」
摸 彩 活 動 ， 敬 邀 貴 校 加 入 聯 盟

https://www.parents.com.tw/elifer/readingUnion。
為使學校簡單且持續長期推動學生閱讀，「教育生活家」

有「學校本位閱讀認證平台」供學校免費使用，以確保貴

校每位學生從入學到畢業都能讀完學校指定的認證書目，

歡迎學校多加利用。

正本：基隆市仁愛區成功國民小學、基隆市仁愛區南榮國民小學、基隆市仁愛區仁愛
國民小學、基隆市信義區中興國民小學、基隆市信義區東光國民小學、基隆市
信義區東信國民小學、基隆市信義區信義國民小學、基隆市信義區深美國民小
學、基隆市信義區深澳國民小學、基隆市中正區中正國民小學、基隆市中正區
正濱國民小學、基隆市中正區八斗國民小學、基隆市中正區和平國民小學、基
隆市中正區忠孝國民小學、基隆市中山區中山國民小學、基隆市中山區中和國
民小學、基隆市中山區中華國民小學、基隆市中山區港西國民小學、基隆市中
山區德和國民小學、基隆市中山區仙洞國民小學、基隆市安樂區武崙國民小
學、基隆市安樂區長樂國民小學、基隆市安樂區西定國民小學、基隆市安樂區
隆聖國民小學、基隆市安樂區安樂國民小學、基隆市安樂區建德國民小學、基
隆市暖暖區八堵國民小學、基隆市暖暖區碇內國民小學、基隆市暖暖區暖江國
民小學、基隆市暖暖區暖西國民小學、基隆市暖暖區暖暖國民小學、基隆市七
堵區七堵國民小學、基隆市七堵區尚仁國民小學、基隆市七堵區堵南國民小
學、基隆市七堵區瑪陵國民小學、基隆市七堵區長興國民小學、基隆市七堵區
五堵國民小學、基隆市七堵區復興國民小學、基隆市七堵區華興國民小學

副本：

四、

五、

電  子  公  文
交  換  章
2025/02/24
08:51:23

第2頁，共2頁

教務處 114/02/24

1140100869